

新旧対照表

新 (2023年5月1日以降)	現行 (2022年11月1日)
<p>(カード発行料)</p> <p>第5条 会員は、当社に対してカード発行料100円(税込)を支払うものとし、カード発行料はカード発行時に支払うものとし、お支払い後のカード発行料は返還しません。</p>	<p>(カード発行料)</p> <p>第5条 会員は、当社に対してカード発行料100円(税込)を支払うものとし、カード発行料はカード発行時に支払うものとし、お支払い後のカード発行料は返還しません。<u>また、カード発行料は予告なしに変更することがあります。</u></p>
<p>(ポイントによる特典の取得)</p> <p>第7条 積み立てたポイントは100ポイントを100円と換算して、100円単位で次回以降の代金のお支払い時にご利用いただけます。利用されたポイントは、累計ポイントからマイナスされます。ポイント利用金額(100円単位)未満の代金のお支払いにはご利用できません。</p> <p>2 (略)</p> <p>3 <u>不正な手段により取得されたポイントは無効といたします。また、それにより既に特典をご利用されていた場合は、ご返金等の措置を取らせていただきます。</u></p> <p>4 <u>(削除)</u></p>	<p>(ポイントによる特典の取得)</p> <p>第7条 積み立てたポイントは100ポイントを100円と換算して、100円単位で次回以降の代金のお支払い時にご利用いただけます。利用されたポイントは、累計ポイントからマイナスされます。ポイント利用金額(100円単位)未満の代金のお支払いにはご利用できません。</p> <p>2 (略)</p> <p>3 <u>特典の内容は予告なしに変更または終了することがあります。</u></p> <p>4 <u>不正な手段により取得されたポイントは無効といたします。また、それにより既に特典をご利用されていた場合は、ご返金等の措置を取らせていただきます。</u></p>

新（2023年5月1日以降）	現行（2022年11月1日）
<p>（会員資格の喪失）</p> <p>第12条 会員が以下の項目のいずれかに該当するときは会員の資格を喪失し、積み立てたポイントは無効となります。なお、この場合、会員は当社に対しポイントカードを返却するものとします。</p> <p>一～二 （略）</p> <p>三 （略）</p> <p>四 本規約に同意いただけない場合</p> <p>五 その他、当社が会員として不適当と判断した場合</p>	<p>（会員資格の喪失）</p> <p>第12条 会員が以下の項目のいずれかに該当するときは会員の資格を喪失し、積み立てたポイントは無効となります。なお、この場合、会員は当社に対しポイントカードを返却するものとします。</p> <p>一～二 （略）</p> <p>三 （略）</p> <p>三 本規約に同意いただけない場合</p> <p>四 その他、当社が会員として不適当と判断した場合</p>
<p>（本規約の変更）</p> <p>第15条 <u>当社は、次の各号のいずれかに該当する場合には、次項に定める方法により、本規約を変更することができます。</u></p> <p>一 <u>変更の内容が会員の一般の利益に適合するとき。</u></p> <p>二 <u>変更の内容が本規約に係る取引の目的に反せず、 変更の必要性、変更後の内容の相当性その他の変更に係る事情に照らし、合理的なものであるとき。</u></p> <p>2 <u>前項に基づく変更に当たっては、当社は、効力発生日を定めた上で、本規約を変更する旨、変更後の内容および効力発生日をナナ・ファーム須磨ホームページにおいて公表するほか、必要がある時にはその他適切な方法で周知いたします。</u></p> <p>3 <u>当社は、前各項に基づくほか、あらかじめ変更後の内容をナナ・</u></p>	<p>（本規約の追加・変更）</p> <p>第15条 <u>本規約は、会員への予告なしに追加、変更することがあります。本規約の変更を当社の定める方法で公表後、会員がポイントカードを利用した場合は、その変更事項について承認されたものとします。</u></p>

新（2023年5月1日以降）	現行（2022年11月1日）
<p><u>ファーム須磨ホームページにおいて公表する方法（必要がある時にはその他適切な方法を含みます。）により周知した上で、本規約の変更手続を行うことができます。この場合には、会員は、当該周知の後にカードを利用することにより、変更後の内容に対する承諾の意思表示を行うものとし、当該意思表示をもって本規約が変更されます。</u></p>	
<p>（ポイントカードの内容の<u>終了</u>及び休止）</p> <p>第16条 ポイントカードの取り扱いを終了した場合、積み立てたポイントは無効となります。</p> <p>2 （略）</p> <p>3 当社は前各項の<u>終了</u>または休止により会員に不利益または損害が生じた場合でも一切責任を負いません。</p>	<p>（ポイントカードの内容の<u>変更・終了</u>及び休止）</p> <p>第16条 <u>当社の都合により、事前の予告なしにポイントカードの取り扱い内容を変更・終了させていただく場合があります。</u>ポイントカードの取り扱いを終了した場合、積み立てたポイントは無効となります。</p> <p>2 （略）</p> <p>3 当社は前各項の<u>変更・終了</u>または休止により会員に不利益または損害が生じた場合でも一切責任を負いません。</p>